
信息短波
◆日前，市残联组建筛查工作小组在全市范

围内开展走访调查，以准确摸清2015年我市0至

6岁残疾儿童基本情况，为每一位服务对象提供

免费的康复治疗服务。 杨晓莉

◆近日，送桥镇计生办组织各村(社区)开展

人口计生“读报刊、用报刊”活动，以进一步提高

镇村计生干部理论水平、丰富育龄群众文化生

活。 夏慧

责
任
编
辑

袁

慧行进中国 精彩故事

争做最美高邮人

公车拍卖公告
受高邮市水利局委托,现定

于 2015年 2月 5日上午 10点

在少游拍卖有限公司拍卖大厅

对1辆公车（欧蓝德小型普通客

车，2004年06月出厂，牌号：苏

KJ0055）进行公开拍卖，评估机

构评估价为2.1万元。

有意者请于2015年2月4日下午4点前到拍卖公司

办理报名手续，报名时需交保证金1万元。

拍卖展示时间：2015年2月3日至2月4日。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

公司地址：新237省道城南经济新区中心大道二手

车交易市场内

咨询电话：0514-8406511113056324888（陈先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮旅

游开发有限公司定于 2015年 2

月 12日上午九点半在文游台景

区（人民路507号）对馆驿巷13

号盂城驿景区东侧房产（仿古风

格餐厅516.5M2；仿古风格客栈872M2）公开招租，年租金

参考价5万元。整体出租或两处分别出租，以整体出租优

先考虑。

有意者请于2015年2月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

中国名牌｜中国驰名商标｜国标起草单位｜亚洲品牌500强

富得利地板·橡木生活 人民大会堂 中南海专用地板
电话：13813110780戴先生地址：世贸家居生活馆二楼

高邮市中医医院因工作需要，拟招收临床
医师若干名，要求符合卫生有关人事规定、中
级职称以上，退休不限，年龄65岁以下，身体
状况良好，待遇从优（面议），联系电话：
13390609911

诚聘
临床医师

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

综综综综综综综综综综综综综综综综综综综 合合合合合合合合合合合合合合合合合合合 新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻!

!"!"

年
#

月
$

日 星期三
甲午年十二月十六

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮旅

游开发有限公司定于 2015年 2

月 12日上午九点半在文游台景

区（人民路507号）对文游中路

340号净土寺广场两处房产（东区

从南到北四进、北区一处两层楼

共1466M2；西北角廊道及仿古建筑共1219M2）公开招租，

年租金参考价25万元。整体出租或两处分别出租，以整

体出租优先考虑。

有意者请于2015年2月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公房出租公告
经有关部门批准,高邮秦邮旅

游开发有限公司定于 2015年 2

月 12日上午九点半在文游台景

区（人民路507号）对市河文化休

闲风光带景区房产（市河南段南

水关茶社606.44M2；仿古风格客栈1618M2）公开招租，年

租金参考价10万元。整体出租或两处分别出租，以整体

出租优先考虑。

有意者请于2015年2月11日下午5点前到文游台

景区办公室办理报名手续，报名时需交保证金一万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市人民路507号

咨询电话：18952563016（卢先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

年夜饭预订为何又火起来
□ 殷朝刚

新年的脚步越来越近，距除夕还有半个

多月的时间。记者在走访中了解到，今年邮城

各酒店的年夜饭预计生意比往年要火爆，就

连一些以前不接受年夜饭预订的酒店，今年

也发出“亲情喊话”。那么，今年年夜饭“私人

定制”为何又火起来？

市民：酒店吃团圆饭省心又省事

今年的除夕被纳入法定假日，上班一族

可以轻轻松松准备过新年。但随着人们物质

生活的不断改善，追求休闲时尚已成为当今

消费的一种主流。家住南海小区的吴女士告

诉记者，往年的年夜饭都是婆婆一人忙里忙

外，子女们到时吃个“现成饭”。现在生活条件

好了，到酒店订上一桌既省心又省事，也让家

里的老人歇歇。

记者在华侨

国际大酒店采访

时发现，前来预

订年夜饭的以青

壮年群体为主。

家住文游花苑的

柏先生说，平时

同父母分开居住，因工作忙也很少特地准备

饭菜把父母接来陪他们边吃边聊，过年了，全

家在酒店吃个团圆饭也蛮开心的。

记者了解到，今年邮城大小酒店年夜饭

预计生意都非常好，有的早就被预订一空。据

华侨国际大酒店总经理成杰介绍，今年，华侨

酒店的餐厅包厢都被抢订了，就连大厅餐桌

预订也颇受市民欢迎。市民戴先生告诉记者，

自己包厢订迟了，只好在大厅订两桌，同许多

家庭一起共吃团圆饭也很开心。

酒店：拓展市场走亲民路线

中央及省、市严控公务接待的相关规定

出台后，使一些酒店失去了原有的“团体消

费”，就连平时婚庆、生意宴请的规模也大大

缩小。为弥补平时的资源不足，今年，许多规

模大一些的酒店也开始接受年夜饭的预订，

并大打价格和服务“亲民牌”。记者在采访中

了解到，一般的酒店年夜饭价格在1000元一

桌左右，华侨、皇华等星级酒店价格也不高。

华侨大酒店餐饮部负责人告诉记者，华侨推

出的年夜饭价格不但不比平时高，而且在菜

肴上有所创新突破。同时还可根据不同家庭

的需求，“私人定制”5人、6人、8人一桌的年

夜饭，确保客人吃得好、不浪费。

记者在同许多酒店经营者交流时得知，

虽然年夜饭的食材成本和用工成本要比平时

高出30%到50%，但年夜饭的价格不能比平

时高，这就意味着接受年夜饭店预订是桩“亏

本的买卖”。但为何亏本还要做呢？成杰为记

者揭开了谜底。他说，星级酒店要想走平民、

亲民路线，首先要让普通消费者认为星级酒

店并不是“高不可攀”，年夜饭虽然不赚钱或

者是微利，但却能赢得一个个潜在的消费群

体。要通过年夜饭这一载体，让普通市民家庭

认识到星级酒店门槛并不高，而且环境好、菜

肴美，以他们的口碑相传，吸引更多的消费者

平时也能来星级酒店消费。成杰表示，年夜饭

不但不能提价，而且菜肴要创新。同时，星级

酒店要放下“架子”，通过“外卖”市场的拓展，

满足不同消费群体的需求。

记者在采访中还了解到，许多酒店还推

出“吃年夜饭抽奖活动”，华侨大酒店计划在

大厅年夜饭现场专门为吃团圆饭的家庭请来

主持人现场主持，抽奖送礼。同时，在现场

的家庭成员都可上台表演节目，欢欢喜喜过

大年。

日前，卫生

系统启动第二

届“白衣天使献

血月”活动，时

间从1月中旬

至2月中旬，旨

在动员全市适

龄健康卫生医

技人员积极参

加无偿献血，进

一步推进我市

无偿献血工作。

图为市第三人

民医院医务人

员献血现场。

薛勇 夏慧

摄影报道

粗心乘客下车忘包 公交司机完璧归赵
本报讯 2月1日傍晚，城郊1路

公交车驾驶员刘师傅在公交车上捡到一

个手提包，包内有2400元现金和一部苹

果5S手机，热心司机刘师傅和派出所

警察联手将手机和现金完璧归赵。

是日下午6点多钟，开发区至车逻

的公交车驾驶员刘师傅开完最后一班车

后开始打扫车内卫生。这时，他发现一座

位上“躺着”一个红色的女式手提包。“不

好，肯定是哪位乘客粗心大意忘拿了。”

刘师傅暗想，他赶紧喊来一位同事，两人

一同打开包查看里面的物品：一部苹果

5S手机，上面还有好几个未接电话，两

人估计肯定是失主打过来的，就准备回

拨过去，不料手机设有密码，无法回拨。

再看看包内的皮夹子里有不少现金，还

有很多卡，想到失主一定很着急，他俩立

即打电话报警。当日，武安派出所值班民

警杨盛华和朱在峰立即赶到车站，与驾

驶员一起清点了包里的物品。

随后，值班民警根据身份证信息通

过公安信息平台系统查询与失主张女士

的弟弟取得联系。三个小时后，张女士在

家人的陪同下来派出所领包。张女士告

诉民警，她在开发区上班，当天身体不太

舒服，到站后就迷迷糊糊了下车，包也没

有拿，等到家后才发现，立即拨打自己的

电话，希望拾到她包的好心人能把包还

给她，可手机一直无人接听。就在她失望

之际，她弟弟打电话来告诉她到武安派

出所拿包。她非常感谢这位好心的公交

车司机和认真负责的警察同志们。

武萱 玉梅

我市计划新增“菜篮子”蔬菜基地1500亩
本报讯 近日，记者从市蔬菜站获悉，2015年，

我市将新建“菜篮子”蔬菜基地1500亩，确保城镇蔬

菜供应和价格的稳定。

2014年，全市蔬菜播种面积24.9万亩，蔬菜总产

量达55.7万吨，总产值10亿元；食用菌栽培面积45

万平方米，产量5200吨；全市建成无公害蔬菜基地1.6

万亩，涉及生产经营载体20家左右；注册“金港飞扬”

“玉茸葶”“胜和蔬园”等蔬菜商标12个。夏慧

（上接一版）软件和信息服务业等五大重点产业，促

进服务业转型升级。

杨向东表示，要从顺应新常态、符合经济规律出

发，统筹做好各项规划的编制，突出目标导向、问题

导向、市场导向，全力做好“十三五”规划编制工作，

努力提升规划的战略性、前瞻性、可行性，使“十三

五”规划成为引领我市未来五年科学发展、创新发

展、和谐发展、生态发展的行动纲领。

杨向东说，全市经济等各项“开门红”工作已全

面展开，市发改委将迅速抓好指标分解落实，抓好经

济运行监测，进一步强化部门服务功能，以求真务

实、主动作为、效率为先的工作作风，为美丽高邮在

沿河地区率先崛起作出新贡献。 钱明 殷朝刚

春运汽车票预售期今起延长至10天
本报讯 2015年春运于今日正式启动。记者昨

日从市长途汽车客运站了解到，从今天开始，我市汽

车票的预售期将延长至10天。

据了解，市长途汽车客运站平常汽车票的预售

期为5天，为了让广大旅客在春运期间出行更方便，

从今天开始，长途汽车票的预售期调整为10天。即

从今天开始，乘客可买到2月14日的车票。

车站方面提醒，由于目前我市前往徐州、宿迁等

方向的客流较多，因此计划前往苏北等方向的旅客

应尽量提前到市长途汽车客运站售票厅购票或到各

邮政网点代为购票。 管玮玮

热 线 ：
%#&%'!("

传 真 ：
%#$%&'"$

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
()$

号 今 日 高 邮 网 址 ：
)**+,--.../01*2341/56

在 线 投 稿 ：
)**+,--*0/01*2341/56


